
 

  RESOLUÇÃO DA REITORIA DE 25 DE ABRIL      
 

 

   N. 0061 – O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o contido no Processo n. 

23106.006821/2009-48 (UnBDoc n. 66721/2009), RESOLVE: Constituir comissão composta pelos 

servidores Adalva Alcoforado Lacerda, Aldo de Queiroz e Silva e Jorge Luis Barreto Pereira, para, 

sob a presidência do primeiro e no prazo de 60 dias, reconduzir Processo de Administrativo 

Disciplinar em desfavor da servidora Margarete Costa Oliveira, a fim de apurar os fatos constantes 

no Processo 23106.006821/2009-48. 

 

 

Ivan Marques de Toledo Camargo  
Reitor 

 
 

 


